

DM Holding Silkeborg ApS

Lyngsøvænget 7, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 88 95 39

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2021.

Michael Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | DM Holding Silkeborg ApS Lyngsøvænget 7 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 37 88 95 39 Stiftet: 23. maj 2016 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Michael Poulsen |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Ringkjøbing Landbobank, Torvet 18, 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.053 kr. mod -81.808 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.580.779 kr. mod -162.894 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|------------------|-----------------|
| Bruttotab | -3.053 | -81.808 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -49.059 | -148.947 |
| Driftsresultat | -52.112 | -230.755 |
| Andre finansielle indtægter | 2.077.294 | 165.967 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -9.467 | -113.616 |
| Resultat før skat | 2.015.715 | -178.404 |
| Skat af årets resultat | -434.936 | 15.510 |
| Årets resultat | 1.580.779 | -162.894 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 450.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 56.500 | 150.000 |
| Overføres til overført resultat | 1.524.279 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -762.894 |
| Disponeret i alt | 1.580.779 | -162.894 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Grunde og bygninger | 1.912.334 | 1.961.393 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.912.334</u> | <u>1.961.393</u> |
| 4 Andre værdipapirer og kapitalandele | 5.390.550 | 2.500.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>5.390.550</u> | <u>2.500.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>7.302.884</u> | <u>4.461.393</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 17.091 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 51.934 | 59.294 |
| Andre tilgodehavender | 25.494 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 5.409 | 4.727 |
| Tilgodehavender i alt | <u>82.837</u> | <u>81.112</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 8.211.118 | 9.315.761 |
| Værdipapirer i alt | <u>8.211.118</u> | <u>9.315.761</u> |
| Likvide beholdninger | 29.356 | 575.938 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>8.323.311</u> | <u>9.972.811</u> |
| Aktiver i alt | <u>15.626.195</u> | <u>14.434.204</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 15.043.909 | 13.519.630 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 56.500 | 150.000 |
| Egenkapital i alt | 15.150.409 | 13.719.630 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 647.351 |
| Deposita | 17.700 | 17.700 |
| Selskabsskat | 359.331 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 377.031 | 665.051 |
| | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 0 | 35.000 |
| Gæld til pengeinstitutter | 85.037 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 3.718 | 3.720 |
| Anden gæld | 0 | 803 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 98.755 | 49.523 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 475.786 | 714.574 |
| | | |
| Passiver i alt | 15.626.195 | 14.434.204 |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019 | 50.000 | 14.282.524 | 0 | 14.332.524 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -762.894 | 150.000 | -612.894 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 450.000 | 0 | 450.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -450.000 | 0 | -450.000 |
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 50.000 | 13.519.630 | 150.000 | 13.719.630 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -150.000 | -150.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.524.279 | 56.500 | 1.580.779 |
| | 50.000 | 15.043.909 | 56.500 | 15.150.409 |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| <p>Selskabet ansatte omfatter alene selskabets direktør, som i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p> | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>9.467</u> | <u>113.616</u> |
| | <u>9.467</u> | <u>113.616</u> |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. oktober 2020 | 2.046.946 | 992.749 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>1.054.197</u> |
| Kostpris 30. september 2021 | <u>2.046.946</u> | <u>2.046.946</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020 | -85.553 | -51.470 |
| Årets afskrivninger | <u>-49.059</u> | <u>-34.083</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2021 | <u>-134.612</u> | <u>-85.553</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 | <u>1.912.334</u> | <u>1.961.393</u> |
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. oktober 2020 | 2.543.750 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>2.784.847</u> | <u>2.543.750</u> |
| Kostpris 30. september 2021 | <u>5.328.597</u> | <u>2.543.750</u> |
| Nedskrivninger 1. oktober 2020 | -43.750 | 0 |
| Årets nedskrivninger | <u>105.703</u> | <u>-43.750</u> |
| Nedskrivninger 30. september 2021 | <u>61.953</u> | <u>-43.750</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 | <u>5.390.550</u> | <u>2.500.000</u> |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirdepot pantsat til sikkerhed for gæld i pengeinstitut. Bogført værdi af depot udgør 30. september 2021 kr. 4.314.625.

6. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede aktier</u> | <u>Andre børsnoterede værdipapirer</u> |
|---|--------------------------------|--|
| Dagsværdi 30. september 2021 | 8.211.118 | 5.390.550 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 1.350.071 | 105.703 |
